
UCHWAŁA NR 562/XXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 37  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta Lubaczowa na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego położony w Lubaczowie w budynku wielorodzinnym przy ul. Szopena 28/18 z oddaniem w użytkowanie wieczyste 
ułamkowej części działki nr 5407/8 przypadającej na ten lokal. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F6F5F0A0-2D8E-4E67-BC0B-1C7B6DA3A128. Podpisany Strona 1




